2. Thasio-
tū iniuria
non prohi-
bita.
3. Diopithis
violencia.

4. Callias
iniuria.

5. Legati
ad Persarū
regē missi.

6. Teres &
Cerfoble-
ptē restitū-
tio.

est, pro hostibus esse habendos, quicunq;id faciant. Circa eadem tempora, Diopithes facta in regionem meam impressione, non modò Crobylen & Tiristafin, ciuibus in seruitutem abductis, diripuit: sed & finitimam Thraciam populatus, eoque violentiæ tandem est prouectus, vt Amphiloichum, qui de captiuis redimendis legatus venerat, comprehensum, & in extremam necessitatem adductum, non nisi nouem talentis extortis, dimiserit: & hæc populo approbante fecit. Atqui cum cæteris omnibus præconem & legatos violare, impiū videtur: tum vobis in primis. Certè, quum Megarenfes Anthemocritum sustulissent: tanta iracundia populus exarsit, vt eos mysteriis prohiberet, & in monimentum iniuria, statum ante portas erigeret. Quid verò iniquius est, quàm vos ipsos nunc ea facere: quæ facta ab aliis tam iniquis animis tulistis? Præterea Callias vester imperator, vrbes in sinu Pagasitano sitas vniuersas cæpit, vobis fœdere, mihi societate coniunctas. Qui verò in Macedoniam nauigabant, eos omnes hostium loco habuit, & vendidit. Et propter hæc facinora vos eum publicis præconiis ornatis. Quare valde dubito, quid his per vos adici possit, si palam in eum bellum gereretur. Nam quum haud occultè dissentiremus: prædones emittebatis: eos qui ad nos nauigabant, vendebatis: aduersarios nostros iuuabatis: regnū meum infestabatis. Ad eā denique iniquitatem & hostile odium progressi estis, vt etiam Persæ, missis legatis, persuadere studueritis, vt mihi bellum inferret. id quod maximè quibus demiretur. Antequam enim in Egyptū & Phœniciā cepisset, decreueratis, vt si quid nouæ rei moliretur, non minus ego quàm cæteri Græci omnes, aduersus eum accellerer. Nunc verò tanta est odij vestri in me acerbitas, vt de inunda cum eo contra me societate agatis. Atqui olim patres vestri (vt ego audio) Pisistratidis crimini dabant, quod Persam ad Græcos opprimendos adducerent: Vos verò ea facere non pudet, ob quæ tyrannos accusare solebatis. Quin præter alia, senatusconsultis vestris inscribitis, mihiq; imperatis, vt Teren & Cerfoblepten, quod Athenienses sint, Thraciæ dominari sinam. Ego verò istos neque pactis de pace contineri memini vnà vobiscum: neque pilis inscriptos: neque Athenienses esse. Illud scio Teren contra vos mecum arma tulisse: & Cerfoblepten, quum meis legatis seorsim dare iusiurandum cuperet, à vestris ducibus fuisse prohibitum: qui eum vestræ vrbis hostem declararent. Verum isthuc quomodo equū aut iustum est, quū è re vestra est, eum vestræ vrbis hostem nominare: quum verò me calumniari vultis, eundem ciuem vestrum dicere? Et Sitalce occiso, quem ciuitate donaueratis, statim eius interfectorem in amicitiam recipere: & propter Cerfoblepten bellum nobiscum suscipere? Præsertim quum vobis exploratum sit, neminem eorū qui talia munera accipiunt, vel leges, vel senatusconsulta vestra quicquam curare. Verum, si ommissis cæteris omnibus, breuiter dicendum est: vos ciuitatem dedistis Euagora Cyprio, & Dionysio Syracusio, illorumq; posteritati. Si igitur his qui utrosque eiecerunt, persuaseritis, vt actis in exilium imperia restituant: à me quoque illam Thraciæ partem recuperate, quæ Teres & Cerfobleptes tenuerunt. At si victores illorum ne verbo quidem appellandos censetis, mihi verò obturbatis: an non iure optimo vos viciscar? Ac de his, quanquam plura habere in quæ ve-